ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
М№Ш/ м. я.

I О внесении изменений в распоряжение
от 25.05.2021 № 2372/3р «Об утверждении

списков студентов основных

^ образовательных программ бакалавриата

для изучения элективных дисциплин в

2021/2022 учебном году по направлению

филология»

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ

бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по

направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 25.05.2020 № 2372/3р «Об

утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата

для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению

филология» (далее - Распоряжение) по основной образовательной программе

бакалавриата «Английский язык и литература» по очной форме обучения по

направлению 45.03.01 «Филология» (шифр образовательной программы

СВ.5040.2019, СВ.5040.2018), изложив Приложения №1-№2 к Распоряжению в

редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника

Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению

филология Корнелюк Н.А. от 22.09.2021 № 05/1/20-09-864 (89).

[-Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям востоковедение,

африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Приложение 1 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного,управления
от MPgWSlb SU£/3 K>

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:19\5040\1 Английский язык и литература

Профиль:

Современные грамматические теории

1.Ван Кайсинь

2. Г уань Линь

3.Сун Аньдун

4.УЮйци
5.Хэ Цяньцзя

6. Юань Сяочуань

Фоностилистика

19.Б43-фл группа

19.Б43-фл группа

19.Б43-фл группа

19.Б43-фл группа

19.Б43-фл группа

19.Б43-фл группа

1. Аидана Баолатицзян 19.Б41-фл группа

2. Ань Сыцзи 19.Б40-фл группа

3. Ван Мэнсюань 19.Б40-фл группа

4. Ван Цзифэн 19.Б41-фл группа

5.Гао Сянюй 19.Б40-фл группа

6. Ли Фую 19.Б40-фл группа

7. Ли Хаочэнь 19.Б41-фл группа

8. Ли Юйтун 19.Б40-фл группа

9. Лу Чжанвэй 19.Б40-фл группа

10. Лян Цин 19.Б40-фл группа

11. Се Дундун 19.Б42-фл группа

12. Сунь Юэци 19.Б41-фл группа

13. Фан Босюань 19.Б42-фл группа

14.Цзяо Боян 19.Б41-фл группа

15.Чжао Цзыцзюнь 19.Б42-фл группа

15.Чжоу Кэсай 19.Б41-фл группа

16. Чжу Жуйкан 19.Б42-фл группа

17. Ши Шо 19.Б40-фл группа

18. Ян Вани 19.Б42-фл группа

Учебный план:18\5040\1 Английский язык и литература

Профиль: Английский язык и литература

История английских диалектов

Подгруппа 1

1.Тан Цяньцянь 18.Б51-фл группа

2. Фу Юй 18.Б51-фл группа

З.ХуСун 18.Б51-фл группа

4. Ван Чжицэ 18.Б51-фл группа

5.Чжан Минян 18.Б51-фл группа

6. Чжан Сыюй 18.Б51-фл группа

7. Чжан Чжэньтэн 18.Б51-фл группа

8. Чэнь Янь 18.Б51-фл группа

9.ЯнМэнцзе 18.Б51-фл группа

Ю.Ян Сяо 18.Б51-фл группа

П.ЦаоЧэн 18.Б53-фл группа

12. Цзян Юйфэн 18.Б53-фл группа

13. Ли Хань 18.Б53-фл группа

14. Лю Сыци 18.Б53-фл группа

Подгруппа 2

1.Бэ Чжунсун 18.Б52-фл группа

2. Лю Фань 18.Б52-фл группа

3. Лян Тяньци 18.Б52-фл группа

4.Нгуен Фыонг Ань 18.Б52-фл группа

5. У Цзяюэ 18.Б52-фл группа

6. Цзун Муяо 18.Б52-фл группа

7. Чжан Даньань 18.Б52-фл группа

8. Чжу Цзысюань 18.Б52-фл группа

9.Гу Биньван 18.Б52-фл группа

10. Ли Сяонань 18.Б52-фл группа

11. Ли Цзяси 18.Б52-фл группа

12. Сунь Мэнци 18.Б54-фл группа

13. Чжао Цюаньбинь 18.Б54-фл группа

14. Чэнь Шэннань 18.Б54-фл группа

15.Ван Юэин 18.Б54-фл группа

16. Дун Сыминь 18.Б54-фл группа

Компьютерные технологии в филологии

1.Ван Юэин

2.Гу Биньван

3. Дун Сыминь

18.Б54-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б54-фл группа

4. Ли Хань 18.Б53-фл группа

5. Ли Цзяси 18.Б52-фл группа

6. Лю Сыци 18.Б53-фл группа

7.Лян Тяньци 18.Б52-фл группа

8. Сунь Мэнци 18.Б54-фл группа

9. Ху Сун 18.Б51-фл группа

10. Цао Чэн 18.Б53-фл группа

П.Цзян Юйфэн 18.Б53-фл группа

12. Чжан Чжэньтэн 18.Б51-фл группа

13.Чжао Цюаньбинь 18.Б54-фл группа

14. Чжу Цзысюань 18.Б52-фл группа

15. Чэнь Шэннань 18.Б54-фл группа

16. Чэнь Янь 18.Б51-фл группа

17. Ян Мэнцзе 18.Б51-фл группа

18. Ян Сяо 18.Б51-фл группа

Филологические базы данных

1.Бэ Чжунсун 18.Б52-фл группа

2. Ван Чжицэ 18.Б51-фл группа

3. Ли Сяонань 18.Б52-фл группа

4. Лю Фань 18.Б52-фл группа

5.Нгуен Фыонг Ань 18.Б52-фл группа

6. Тан Цяньцянь 18.Б51-фл группа

7. У Цзяюэ 18.Б52-фл группа

8. Фу Юй 18.Б51-фл группа

9.Цзун Муяо 18.Б52-фл группа

10. Чжан Даньань 18.Б52-фл группа

11. Чжан Минян 18.Б51-фл группа

12. Чжан Сыюй 18.Б51-фл группа

Приложение 2 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного.управления
от itрлш; № mf/ijo

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:19\5040\1 Английский язык и литература

Стилистический анализ научных текстов

1. Аидана Баолатицзян 19.Б41-фл группа

2. Ань Сыцзи 19.Б40-фл группа

З.Ван Кайсинь 19.Б43-фл группа

4. Ван Мэнсюань 19.Б40-фл группа

5. Ван Цзифэн 19.Б41-фл группа

б.Гао Сянюй 19.Б40-фл группа

7.Гуань Линь 19.Б43-фл группа

8. Ли Фую 19.Б40-фл группа

9. Ли Хаочэнь 19.Б41-фл группа

10. Ли Юйтун 19.Б40-фл группа

11. Лу Чжанвэй 19.Б40-фл группа

12. Лян Цин 19.Б40-фл группа

13. Се Дундун 19.Б42-фл группа

14. Сун Аньдун 19.Б43-фл группа

15. Сунь Юэци 19.Б41-фл группа

16. У Юйци 19.Б43-фл группа

17. Фан Босюань 19.Б42-фл группа

18. Хэ Цяньцзя 19.Б43-фл группа

19.Цзяо Боян 19.Б41-фл группа

20. Чжао Цзыцзюнь 19.Б42-фл группа

21.Чжоу Кэсай 19.Б41-фл группа

22. Чжу Жуйкан 19.Б42-фл группа

23. Ши Шо 19.Б40-фл группа

24. Юань Сяочуань 19.Б43-фл группа

25. Ян Вани 19.Б42-фл группа

Учебный план:18\5040\1 Английский язык и литература

История английских диалектов

Подгруппа 1

1.Тан Цяньцянь

2. Фу Юй
18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

3.ХуСун
4. Ван Чжицэ

5. Чжан Минян

6. Чжан Сыюй

7. Чжан Чжэньтэн

8. Чэнь Янь

9. Ян Мэнцзе

Ю.Ян Сяо
П.Цао Чэн

12. Цзян Юйфэн

13. Ли Хань

14. Лю Сыци

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б51-фл группа

18.Б53-фл группа

18.Б53-фл группа

18.Б53-фл группа

18.Б53-фл группа

Подгруппа 2
1.Бэ Чжунсун

2. Лю Фань

3.Лян Тяньци

4. Нгуен Фыонг Ань

5. У Цзяюэ

6.Цзун Муяо

7. Чжан Даньань

8. Чжу Цзысюань

9.Гу Биньван

10. Ли Сяонань

11. Ли Цзяси

12. Сунь Мэнци

13. Чжао Цюаньбинь

14. Чэнь Шэннань

15. Ван Юэин

16. Дун Сыминь

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б52-фл группа

18.Б54-фл группа

18.Б54-фл группа

18.Б54-фл группа

18.Б54-фл группа

18.Б54-фл группа